

TITÁN Bt.

2854 Dad, Badacsonyi u. 17. Tel.:34/470-013

Megbízó: Oroszlány Város Önkormányzata						Munkaszám:		
2840 Oroszlány, Rákóczi F. út 78.								
Költségvetés kiírás								
Oroszlány, Fürst S. utca felújítása Mindszenti és Bánki D. között								
Tételkód	Tétel megnevezés	ME	Mennyiség	Egységár	Pénznem	Nettó díj		
Fejezet	1. ÁLTALÁNOS TÉTELEK					Tétel	Alfejezet	Fejezet
12-01-00	Ütterület geodéziai kitűzése	db	1	100 000 Ft	HUF	100 000 Ft		
12-01-003	Megvalósulási terv készítése digitális változatban	db	1	150 000 Ft	HUF	150 000 Ft		
12-01-00	Földablados lombos facsemete ültetése utógondozással	db	4	34 000 Ft	HUF	136 000 Ft		
	Alfejezet adó nélküli összege:				HUF		386 000 Ft	
Fejezet	1. ÁLTALÁNOS TÉTELEK ADÓ NÉLKÜLI ÖSSZEGE				HUF			386 000 Ft
Fejezet	3. UTÉPÍTÉS							
Alfejezet	Járdaburkolatok							
32-23-10	Járdatükör földkiemelése	m³	48	650 Ft	HUF	31 200 Ft		
32-23-20	Föld elszállítása további 10 km-re	m³km	480	150 Ft	HUF	72 000 Ft		
32-41-10	Vízszintes felületek rendezése, tükörkészítés, altalaj tömörítéssel	m²	480	330 Ft	HUF	158 400 Ft		
32-34-11	Zúzottkő ágyazat Z 0/65 zúzottkőből	m³	48	9 600 Ft	HUF	460 800 Ft		
32-40-11	CKT hidr. Alap készítése	m³	48	17 500 Ft	HUF	840 000 Ft		
33-33-13	Hengerelt aszfalt kopórét AB-8 jelű keverékből	m³	20	81 000 Ft	HUF	1 620 000 Ft		
	Alfejezet adó nélküli összege:				HUF		3 182 400 Ft	
Alfejezet	Útburkolatok							
32-23-10	Út-és járdatükör földkiemelése	m³	237	650 Ft	HUF	154 050 Ft		
32-23-20	Föld elszállítása további 10 km-re	m³km	2370	150 Ft	HUF	355 500 Ft		
32-32-10	Meglévő burkolatok (út és járda) marása, bontása törmelék elszállítása, lerakóhelyi díjjal	m³	243	16 200 Ft	HUF	3 936 600 Ft		
32-34-11	AC-22 kötő (F) j. hengerelt aszfalt kötő réteg készítése a felület előzetes letakarításával, emulziós alápermetezéssel	m³	69	76 000 Ft	HUF	5 244 000 Ft		
33-33-13	AC-11 kopó (F) j. hengerelt aszfalt 5 cm vlg.ban (kopórét), a felület előzetes letakarításával, emulziós alápermetezéssel	m³	49	85 000 Ft	HUF	4 165 000 Ft		
32-34-11	Zúzottkő ágyazat Z 0/65 zúzottkőből	m³	140	9 600 Ft	HUF	1 344 000 Ft		
32-40-11	CKT hidr. Alap készítése	m³	140	17 500 Ft	HUF	2 450 000 Ft		
33-62-11	Humuszolás fűvesítés	m²	200	520 Ft	HUF	104 000 Ft		
	Alfejezet adó nélküli összege:				HUF		17 753 150 Ft	
Alfejezet	Közműaknák							
33-72-21	Víznyelőrácsok cseréje (előirányzat)	db	8	65 000 Ft	HUF	520 000 Ft		
	Alfejezet adó nélküli összege:				HUF		520 000 Ft	
Alfejezet	Szegélyek							
34-10-200	Kerti szegély építése betongerendán	fm	280	3 900 Ft	HUF	1 092 000 Ft		
34-10-200	Kiemelt szegély építése betongerendán	fm	280	4 900 Ft	HUF	1 372 000 Ft		
	Alfejezet adó nélküli összege:				HUF		2 464 000 Ft	
Fejezet	3. UTÉPÍTÉS ADÓ NÉLKÜLI ÖSSZEGE				HUF			23 919 550 Ft
Fejezet	7. FORGALOMTECHNIKAI BERENDEZÉSEK							
Alfejezet	Közúti jelzőtáblák, burkolat festés							
71-10-40	Burkolati jelek festése oldószeres festékekkel	m²	16	4 100 Ft	HUF	65 600 Ft		
71-10-50	Közúti jelzőtáblák elhelyezése tartószerkezettel fényvisszaverő fóliával	db	3	35 000 Ft	HUF	105 000 Ft		
	Gyalogos védőkorlát építése	m	220	18 500 Ft	HUF	4 070 000 Ft		
	Alfejezet adó nélküli összege:				HUF		4 240 600 Ft	
Fejezet	7. FORGALOMTECHNIKA ADÓ NÉLKÜLI ÖSSZEGE				HUF			4 240 600 Ft
MINDÖSSZESEN:								28 546 150 Ft
Afa 27 %								7 707 461 Ft
Bruttó végösszeg								36 253 611 Ft

Dad, 2015. június 2.

Tánczos István
Tervező
K2-2/11-0194